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PNEUMATIKVENTIL, 5/2- ELLER 5/3-

FUNKSJON, M5
Serie 519

51900002

Pneumatikkventil 5/2 El-differensial M5 24VAC

* Flow opp til 175 NI/min
e 1,5-8 bar
« Ventilboredde 15mm

« Fristaende eller for basplate

PRODUKTBESKRIVELSE

Kompakt ventil som egner seg for styring av mindre sylindere opp til 25-40mm i diameter.
Alle ventilene kan monteres frittstaende eller pa basplate.
Ventilen leveres med spole og kabelkontakt type DIN C for kabeldiameter 4-6mm.

TEKNISKE DATA

Differansetrykk maks. 8 bar
Differansetrykk min. 1,5 bar
Effektforbruk 1,6 W

Flow maks. 175 I/min
Flowfaktor/Flowkoeffisient 2,5

Funksjon 1 5/2

Funksjon 2 Differansetrykkretur
Gjennomigp 2,5mm

IP-klasse 1P65

Manuell overstyring Nei

Materiale hus

Materiale interne deler

Anodisert aluminium

Messing, Polyamid

Materiale kortslutningsring Kobber
Materiale spole Termoplast
Materiale stempel Rustfritt stal
Materiale stempelrer Rustfritt stal
Materiale tetninger NBR

Materiale ventilhus

Anodisert aluminium




Medie

Montering

Responstid fraslag
Responstid tilslag
Spenning AC
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Tilkobling

Trykk maks.

Type ventil

Vekt

],

Trykkluft og naytrale gasser
Ingen

20 ms

30 ms

24V

5°C

50 °C

M5

8 bar

Elektrisk styrt

0,085 kg

1ol

92

25

97,5
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